
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану                                                               

території для індивідуальної житлової  

забудови в с. Бобрик  Броварського                                                                                                                                                                    

району Київської області   

 

       Розглянувши проект детального плану території для індивідуальної 

житлової забудови  на земельній ділянці комунальної власності площею 6,5633 

га в с. Бобрик  Броварського району  Київської області, розроблений  ТОВ 

«ГеоФекторі», відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 та частиною 

першою  статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території для індивідуальної житлової 

забудови на земельній1 ділянці комунальної власності площею 6,5633 га в  

с. Бобрик Броварського району Київської області з основними техніко-

економічними показниками: територія в межах проекту – 6,5700 га, площа  

ділянок під житлову забудову – 4,9490 га, кількість житлових будинків - 33, 

площа території загального користування – 1,2757га, площа території під 

розміщення інженерної інфраструктури – 1,2757 га, площа озеленення – 0,0536 

га.  

     2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 
 

смт Велика Димерка 

14 січня 2021 року 

№ 140 VI-VIII 



 

 


